лд{иЕистрАция муниr{иIIАльного оБрАзовАния
ПАВЛОВСКИЙРЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ///dА/zз J\ъ

сг-ца Павловская
///

о внесепип изменепий в постановленпе адмипистрации мунпципального
образованшя Павловский райоп от 12 декабря 20в;.}Ф 2212

<<об угверяqденпи Пололсения о порядке комплектованпя детьми
дошкольЕого возраста образовательЕых организаций муппципальцого
образовапия Павловскпй райов, реализующих программы дошкольного

образования>>

В целях реализации права населениJI Еа получение общедосryпного
бесплатногО дошкольного образования, руководствуясь Федеральным
законом от 29 декабря 20|2 г. Л! 273- ФЗ (об образовании в Российской
Федерации> с изменениями и дополнениями, в связи с кадровыми
изменениrIми п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципЕUIьного
образования Павловский район от 12 декабря 2О22 г. Ns2212 <об утвержденииположения о порядке комплектования детьми дошкольного возраста
образовательных организаций муниципального образования Павловский район,
реализующих программы дошкольного образования>> следующие изменениrI:

- приложение к Положению о муниципальной комиссии по
комплектоваIIию детьми дошкольного возраста образовательных организаций
муниципального образования Павловский район, реализующих программы
дошкольного образования <<состав комиссии по комплектованию детьми
дошкольItого возраста образовательных организаций муниципальЕого
образования Павловский район, реализующих основtIую программу
дошкольного образования>> изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации муниципaшьного образования Павловский
район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>
(www.pav123.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории
муниципaшьного образования Павловокий район, в специально установлеЕньIх
местах обнародования.

3. Кон,гроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы
Киселеву Е.В.

муниципЕIльЕогО образования Павловский район

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахин

/-,

ry

состАв
комиссии по комплектованию детьми дошкоJlьliого возраста
образовательных организаций муниципаJIьного образования

Павловский район, реализующих основную образовательrгую
программу дошкольного образования

Приложение
к постановлению админисlрации
муниципЕrльЕого образования
Павловский район
о"r /,1,24И,(trN9 /z/
<Приложение
к Положению о муниципальной
комиссии по комплектованию
детьми дошкольного возраста
образовательных организаций
муниципaшьного образования
Павловский район,
ре€lпизующих программы
дошкольЕого образования

- заместитель главы муниципаJIьного образования
Павловский район, председатель комиссии;

- исполЕяющий обязанности начальника управленLrя
образованием администрации муниципЕrльного
образования Павловский район, заместитель
председателя комиссии;

члены комиссии:

Киселева
Елена Владимировна

Попко
Надежда Алексеевна

матвиенко
Елена Юрьевна

Орел
Людмила Ивановна

- главный специалист управлениJI
администрации муниципaшьного
Павловский район;

образованием
образования

- методист по дошкольному воспитанию
муниципi}льного казённого учреждения образования

районного информационно-методического центра
муниципального образования Павловский район;

2

Нестеренко
Екатерина
Александровна

Зайцева
Ирина Васильевна

Чернова
Зинаида Сайлауовна

Исполняющий обязанности начаJIьника

управления образованием
администрации муниципального
образования Павловский район

- методист по дошкольному воспитанию
муниципального казённого учреждения образования

районного информационно-методического центра
муЕиципаJIьного образования Павловский район
(секретарь комиссии);

- заведующий муниципальЕого казённого
дошкольного образовательного учреждения детский
сад Ns 18 станицы Павловской;

- представитель родительского комитета
муниципаJIьного казённого дошкольного
образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида Ns 26 станицы Павловской
(по согласованию).

,l,^/ Н.А. Попко